
 

UCHWAŁA NR XIII/133/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2025 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. 
1
), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 721 831,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 721 831,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Dochody ogółem: 60 959 090,64 zł 

w tym: 

 1) dochody bieżące 44 621 776,64 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   3 867 048,97 zł 

2) dochody majątkowe 16 337 314,00 zł 

Wydatki ogółem: 63 740 003,87 zł 

w tym: 

 1) wydatki bieżące 44 396 222,87 zł  

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   3 867 048,97 zł   

2) wydatki majątkowe 19 343 781,00 zł 

Przychody ogółem: 3 969 913,23 zł 

w tym: 

 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 700 000,00 zł 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

 

1 269 913,23 zł 

Rozchody ogółem:  1 189 000,00 zł 

w tym: 

 wykup innych papierów wartościowych 1 189 000,00 zł 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 



  

 § 4. W uchwale nr X/97/2024 Rady Gminy Damnica  z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się dochody z tytuł opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości  

10 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 84 000,00 zł na ochronę środowiska, zgodnie  

z załącznikiem nr 6”. 

 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 52 578,00 zł”. 

 

3) załączniki nr 3, 5, 6, 9 i 13 otrzymują brzmienie kolejno jak załączniki nr 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej 

uchwały.  

  

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


